КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПРИКАЗ

№ 3

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

« М) » ол 2018 г.

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции,

проводимых Контрольно-счетной палатой, на 2018-2019 годы (приложение).

2. Начальнику отдела координации, информационного обеспечения

и внутреннего контроля Колиуху А.В. разместить данный приказ на

официальном сайте Контрольно-счетной палаты в информационно-

телекоммуникационной сети Итернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Е. С. Литвинчук

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
:

к
пр
ик
аз
у
о
т
-
^
.
^
.
2
0
1
8
№
j

П
л
а
н
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
п
о
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
и
,

п
р
о
в
о
д
и
м
ы
х
К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й
п
а
л
а
т
о
й
г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
о
к
р
у
г
а
г
о
р
о
д
В
о
р
о
н
е
ж
в

20
18

-2
01

9
г
.
г
.

№ п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

Р
а
с
с
м
о
т
р
е
н
и
е
в
о
п
р
о
с
о
в
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
я
к
о
р
р
у
п
ц
и
и
н
а

з
а
с
е
д
а
н
и
я
х

к
о
м
и
с
с
и
и

п
о

с
о
б
л
ю
д
е
н
и
ю

т
р
е
б
о
в
а
н
и
й

к

с
л
у
ж
е
б
н
о
м
у

п
о
в
е
д
е
н
и
ю

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х

и

у
р
е
г
у
л
и
р
о
в
а
н
и
ю

к
о
н
ф
л
и
к
т
а

и
н
т
е
р
е
с
о
в
,

в
т
о
м

ч
и
с
л
е

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

П
л
а
н
а

п
о

п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
и

в

К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й

п
а
л
а
т
е

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о

о
к
р
у
г
а

г
о
р
о
д

В
о
р
о
н
е
ж

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
д
е
й
с
т
в
е
н
н
о
г
о
ф
у
н
к
ц
и
о
н
и
р
о
в
а
н
и
я
к
о
м
и
с
с
и
и

п
о

с
о
б
л
ю
д
е
н
и
ю
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й

к
с
л
у
ж
е
б
н
о
м
у
п
о
в
е
д
е
н
и
ю

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
с
л
у
ж
а
щ
и
х
и
у
р
е
г
у
л
и
р
о
в
а
н
и
ю
к
о
н
ф
л
и
к
т
а

и
н
т
е
р
е
с
о
в

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

и
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
р
а
б
о
т
ы

п
о

р
а
с
с
м
о
т
р
е
н
и
ю

у
в
е
д
о
м
л
е
н
и
й

о
ф
а
к
т
а
х

о
б
р
а
щ
е
н
и
я

в
ц
е
л
я
х

с
к
л
о
н
е
н
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

с
л
у
ж
а
щ
е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
и

с
л
у
ж
а
щ
и
м
и

с
в
е
д
е
н
и
й

о
с
в
о
и
х

д
о
х
о
д
а
х
,

р
а
с
х
о
д
а
х
,

о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
и
о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о
х
а
р
а
к
т
е
р
а
,
а

т
а
к
ж
е

с
в
е
д
е
н
и
й
о

д
о
х
о
д
а
х
,
р
а
с
х
о
д
а
х
,
о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
и

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и

к
о
м
и
с
с
и
я
п
о
с
о
б
л
ю
д
е
н
и
ю

т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
к
с
л
у
ж
е
б
н
о
м
у

п
о
в
е
д
е
н
и
ю
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х
и
у
р
е
г
у
л
и
р
о
в
а
н
и
ю

к
о
н
ф
л
и
к
т
а
и
н
т
е
р
е
с
о
в

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

С
р
о
к

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

п
о
с
т
о
я
н
н
о

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

1
к
в
а
р
т
а
л

о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о

х
а
р
а
к
т
е
р
а

с
у
п
р
у
г
и

(
с
у
п
р
у
г
а
)

и
н
е
с
о
в
е
р
ш
е
н
н
о
л
е
т
н
и
х

д
е
т
е
й
,

н
а

о
с
н
о
в
а
н
и
и

у
т
в
е
р
ж
д
е
н
н
о
г
о
П
е
р
е
ч
н
я
д
о
л
ж
н
о
с
т
е
й
.

В
н
е
с
е
н
и
е

и
з
м
е
н
е
н
и
й

в
п
е
р
е
ч
е
н
ь

д
о
л
ж
н
о
с
т
е
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

с
л
у
ж
б
ы

в
К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й

п
а
л
а
т
е
,

п
р
и

н
а
з
н
а
ч
е
н
и
и

н
а
к
о
т
о
р
ы
е

и
п
р
и

з
а
м
е
щ
е
н
и
и

к
о
т
о
р
ы
х

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
е

с
л
у
ж
а
щ
и
е

о
б
я
з
а
н
ы

п
р
е
д
с
т
а
в
л
я
т
ь

с
в
е
д
е
н
и
я

о
с
в
о
и
х

д
о
х
о
д
а
х
,

р
а
с
х
о
д
а
х
,

о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е

и

о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о

х
а
р
а
к
т
е
р
а
,

а
т
а
к
ж
е

с
в
е
д
е
н
и
я

о
д
о
х
о
д
а
х
,

р
а
с
х
о
д
а
х
,

о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е

и

о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о
х
а
р
а
к
т
е
р
а
с
в
о
и
х
с
у
п
р
у
г
и

(
с
у
п
р
у
г
а
)
и
н
е
с
о
в
е
р
ш
е
н
н
о
л
е
т
н
и
х
д
е
т
е
й

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я

с
в
е
д
е
н
и
й

о
д
о
х
о
д
а
х
,

р
а
с
х
о
д
а
х
,

о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е

и
о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о

х
а
р
а
к
т
е
р
а
,
л
и
ц
,
з
а
м
е
щ
а
ю
щ
и
х
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

в
К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й

п
а
л
а
т
е
,

и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х
К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й
п
а
л
а
т
ы
,

а
т
а
к
ж
е
с
в
е
д
е
н
и
й

о
д
о
х
о
д
а
х
,

р
а
с
х
о
д
а
х
,

о
б

и
м
у
щ
е
с
т
в
е

и
о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
х

и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
г
о

х
а
р
а
к
т
е
р
а

с
у
п
р
у
г
а

(
с
у
п
р
у
г
и
)

и

н
е
с
о
в
е
р
ш
е
н
н
о
л
е
т
н
и
х

д
е
т
е
й

н
а

о
ф
и
ц
и
а
л
ь
н
о
м

с
а
й
т
е

К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й

п
а
л
а
т
ы

в
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
-

т
е
л
е
к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
о
н
н
о
й
с
е
т
и
И
н
т
е
р
н
е
т

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
и

и

с
л
у
ж
а
щ
и
м
и

с
в
е
д
е
н
и
й
о
б

а
д
р
е
с
а
х
с
а
й
т
о
в

и
(
и
л
и
)
с
т
р
а
н
и
ц

с
а
й
т
о
в

в
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
-
т
е
л
е
к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
о
н
н
о
й

с
е
т
и

И
н
т
е
р
н
е
т
,

н
а

к
о
т
о
р
ы
х

о
н
и

р
а
з
м
е
щ
а
л
и

о
б
щ
е
д
о
с
т
у
п
н
у
ю

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
ю
,

а
т
а
к
ж
е

д
а
н
н
ы
е
,

п
о
з
в
о
л
я
ю
щ
и
е

и
х

и
д
е
н
т
и
ф
и
ц
и
р
о
в
а
т
ь

О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е

к
о
н
т
р
о
л
я

и
с
п
о
л
н
е
н
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

с
л
у
ж
а
щ
и
м

о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и

п
о

у
в
е
д
о
м
л
е
н
и
ю

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
я

К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й

п
а
л
а
т
ы

о
н
а
м
е
р
е
н
и
я
х

в
ы
п
о
л
н
я
т
ь

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
к
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
и
,

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
и

в
н
у
т
р
е
н
н
е
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

п
о
м
е
р
е

н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
с
т
и

в
т
е
ч
е
н
и
е

1
4

р
а
б
о
ч
и
х
д
н
е
й

с
о
д
н
я

и
с
т
е
ч
е
н
и
я

с
р
о
к
а
,

у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
о
г
о

д
л
я
и
х
п
о
д
а
ч
и

1
к
в
а
р
т
а
л

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

и
н
у
ю
о
п
л
а
ч
и
в
а
е
м
у
ю
р
а
б
о
т
у

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

и
с
п
о
л
н
е
н
и
я

п
о
р
я
д
к
а

п
е
р
е
д
а
ч
и

п
о
д
а
р
к
о
в
,

п
о
л
у
ч
е
н
н
ы
х

л
и
ц
а
м
и
,

з
а
м
е
щ
а
ю
щ
и
м
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
е

д
о
л
ж
н
о
с
т
и

и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
и
с
л
у
ж
а
щ
и
м
и

К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-

с
ч
е
т
н
о
й
п
а
л
а
т
ы

в
с
в
я
з
и

с
п
р
о
т
о
к
о
л
ь
н
ы
м
и
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я
м
и
,

с
л
у
ж
е
б
н
ы
м
и

к
о
м
а
н
д
и
р
о
в
к
а
м
и

и
д
р
у
г
и
м
и
о
ф
и
ц
и
а
л
ь
н
ы
м
и

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я
м
и
,

в
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с
р
е
ш
е
н
и
е
м
В
о
р
о
н
е
ж
с
к
о
й

г
о
р
о
д
с
к
о
й
Д
у
м
ы

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е

с
л
у
ж
е
б
н
ы
х

п
р
о
в
е
р
о
к

и
п
р
о
в
е
р
о
к

в
ц
е
л
я
х

п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
я

к
о
р
р
у
п
ц
и
и

п
о

п
о
с
т
у
п
и
в
ш
и
м

о
б
р
а
щ
е
н
и
я
м

и
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

о
д
и
с
ц
и
п
л
и
н
а
р
н
ы
х

п
р
о
с
т
у
п
к
а
х

и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х

п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
х

с
р
е
д
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
с
л
у
ж
а
щ
и
х

П
о
в
ы
ш
е
н
и
е

п
р
о
ф
е
с
с
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о

у
р
о
в
н
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х

п
о

и
з
у
ч
е
н
и
ю

а
н
т
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
,

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
ю

а
н
т
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

с
о
з
н
а
н
и
я
,
н
е
т
е
р
п
и
м
о
с
т
и
к
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
м
п
р
о
я
в
л
е
н
и
я
м

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
ф
у
н
к
ц
и
о
н
и
р
о
в
а
н
и
я
к
о
н
к
у
р
с
н
о
й

к
о
м
и
с
с
и
и

п
о

п
о
д
г
о
т
о
в
к
е

и
п
р
о
в
е
д
е
н
и
ю

к
о
н
к
у
р
с
о
в
:

н
а

з
а
м
е
щ
е
н
и
е

в
а
к
а
н
т
н
ы
х

д
о
л
ж
н
о
с
т
е
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

с
л
у
ж
б
ы
,

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
я

к
а
д
р
о
в
о
г
о

р
е
з
е
р
в
а

с

и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
е
м

Г
И
С

«
Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й

п
о
р
т
а
л

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й
с
л
у
ж
б
ы
и
у
п
р
а
в
л
е
н
ч
е
с
к
и
х
к
а
д
р
о
в
»

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

о
з
н
а
к
о
м
л
е
н
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х
,

г
р
а
ж
д
а
н
,

п
р
и
н
и
м
а
е
м
ы
х

н
а

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
у
ю

с
л
у
ж
б
у
,

с
з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
о
м

Р
Ф
,

В
о
р
о
н
е
ж
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и
,

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
и

п
р
а
в
о
в
ы
м
и

а
к
т
а
м
и
о
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
и
.

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
п
р
а
в
о
в
о
й
э
к
с
п
е
р
т
и
з
ы

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

п
о
м
е
р
е

п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я

п
о
м
е
р
е

п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

1
4

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

в
н
е
д
р
е
н
и
я

и
п
р
и
м
е
н
е
н
и
я

с
о
в
р
е
м
е
н
н
ы
х

э
л
е
к
т
р
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

п
р
и

р
а
з
м
е
щ
е
н
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
з
а
к
а
з
о
в

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
,

о
т
д
е
л
к
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
и
,

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
и

в
н
у
т
р
е
н
н
е
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

1
5

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е

а
н
а
л
и
з
а

з
а
к
у
п
о
к
,

о
с
у
щ
е
с
т
в
л
я
е
м
ы
х

К
о
н
т
р
о
л
ь
н
о
-
с
ч
е
т
н
о
й
п
а
л
а
т
о
й
,
и
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
в
э
т
о
й
с
в
я
з
и

н
а
и
б
о
л
е
е
э
ф
ф
е
к
т
и
в
н
о
г
о
р
а
с
х
о
д
о
в
а
н
и
я
с
р
е
д
с
т
в
б
ю
д
ж
е
т
а

г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
о
к
р
у
г
а
г
о
р
о
д
В
о
р
о
н
е
ж

о
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
,
д
е
л
о
п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
и

к
а
д
р
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
,

п
о
с
т
о
я
н
н
о

1
6

О
т
р
а
ж
е
н
и
е

в
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
х

о
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
а
х
п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

к
о
н
т
р
о
л
ь
н
ы
х

и
э
к
с
п
е
р
т
н
о
-
а
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

в
о
п
р
о
с
о
в
,

к
а
с
а
ю
щ
и
х
с
я

о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
я

в
п
р
е
д
е
л
а
х

у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
о
й
к
о
м
п
е
т
е
н
ц
и
и
м
е
р

п
о

п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
и

а
у
д
и
т
о
р
ы
(
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
и
о
т
д
е
л
о
в
)

в
т
е
ч
е
н
и
е
г
о
д
а

1
7

У
ч
а
с
т
и
е
в
р
а
б
о
т
е
С
о
в
е
т
а
п
о
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
и

в
г
о
р
о
д
с
к
о
м
о
к
р
у
г
е
г
о
р
о
д
В
о
р
о
н
е
ж

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а